PENTUHI YCNIWHOCTI
CTyAeHTIB 1 Kypcy meauyHoro cakynbteTy Ne 2 cneuianibHOCTi «MegnunHay,
0N NpU3HaYeHHsa akageMiyHMX CTUMEHAIN 3a pe3yibTataMmu
aKafieMiyHOoT ycnilWHOCTI Ta HaBYa/IbHUX O0CArHEeHb Y OCiHHbOMY ceMecTpi 2019/2020 H.p.

Po3paxyHOK peiTuUHry ycniwHOCTI NpoBoAMBCS BignosigHoO Ao MNoctaHoBm KabiHeTy MiHicTpiB YKpaiHu Big 28
rpygHsa 2016 p. Ne 1050 «[MMpo gesiki NUTaHHA CTUNeHAiaslbHOro 3abesneyeHHs», Ha NigcTasi [NpaBua NpU3HaYeHHs
akageMiyHMX CTUNEHAIW Yy Buuwomy [AepXaBHOMY HaBYa/lbHOMY 3aknadi YKpaiHW «ByKOBUHCBLKUIA OepPXKaBHUI
MeANYHMIA YHIBEPCUTET», 3aTBEPYKEHNX Haka3oMm Mo YHiBepcuTeTy Big 19.01.2017 Nel9-Aam, MopsigKy hopmyBaHHS
PEeNTUHIY YCMilWHOCTI CTYAEHTIB A1 MPU3HAYeHHs akageMiYHUX CTUNEeHAI y Buuwomy aepXaBHOMY HaBYa/lbHOMY
3aKnagi YkpaiHn «byKOBUHCbKNIA Aep)KaBHU MegUUHWIA YHIBEPCUTET».

PeliTuHrosuii 6an ctyfeHTiB 1 Kypcy MeguuHoro takynbteTy Ne 2 cneuianbHOCTi «MefuumnHa» po3paxoByeTbes
3a (popmyrioto:

” * k,*0, +k,*0,
R" a (k, +k, )*o f b’
ne:
a - MakCuMa/ibHa OLjiHKa 3a HaBYaUslbHi [0CArTHEHHSA B yHiBepcuTeTi - 95;
K| - BaroBuin KkoediuieHT AMCUMMMIHM «YKpaiHCbka MoBa (3a NPOdeECiiHMM CAPSAMYBaHHAM)», AKWUIA [OPIBHIOE

KinbKOCTi KpeauTiB EKTC 3 wiei gucumnninm (KinbkKicTb kpeauTis - 3);
K2- BaroBuii KoeqilieHT gucumnniHn «MeguyHa Ximis», SKUA AOPIBHIOE KinbkKocTi KpeauTie EKTC 3 yiei gucumnniinn
(KinbKicTb KpeauTis - 4);
O, - niacymKoBa OUiHKa CTyAeHTa 3a YOTUPUOAILHOK LWKaNow 3 AUCUMMAIHN «YKpaiHCbKa MoBa (3a npodeciiiHim
CNPSAMYBaHHAM)»;
0 2- nigcymMKoBa OLjiHKa CTyAeHTa 3a YOTMPMOaNbHOK LWKANo 3 AnCUmniiHn «MeguyHa Ximis;
O - MakcUMaslbHO MOX/IMBA OLiHKa 3 AVUCLMMIHM 3a YOTUPUOA/IbHOK LLKa/IOH, siKa A0PIBHIOE 5;
b=100-a - popatkoBulii 6an 3a yyacTb Y HAyKOBIl AisNbHOCTI, FPOMaACbKOMY XWUTTI Ta CNOPTUBHUX [OCATHEHHSX,
MakKCUMasibHUM PO3MIp SIKOro CTaHOBUTbL - 5, lMepenik OCHOBHUX [OCArHEHb WO BPAaxXOBYKOTbCA B PelTUHry 3
BM3HaYeHUMN 6Ganamn HaBedeHUA y [llopsaaky ¢(opMyBaHHA PEUTUHIY YCMIWHOCTI CTYAEHTIB A4/19 MpU3HAYEHHS
aKaZleMiYHMX CTUMeHAdii y Buwomy fepXaBHOMy HaBYyaslbHOMY 3akniagi YKpaiHu «ByKOBUHCbKWI Aep>xaBHWiA
MeANYHNIA YHIBEPCUTET».

Ha 1 kypci meguyHoro cpakynbtety No 2 HaBuaeTbcs 59 o0ci6 3a AepXaBHUM 3aMOBJ/IEHHSAM.
BignoBigHO [0 NiMiTYy Npu3HayvyeHHa akagemiyHux cTuneHgii (45 % Bif, 3arasbHOI KiNbKIiCTi CTyAeHTIB
[epXaBHoi (popMM HaBYaHHA Ha Kypci) oTpumyBaTu CTUNEHAIT MaloTb MpaBo 26 CTyAeHTiB Kypcy. 3a
pe3ynbTaTamMmm NiLCyMKOBOro MOAY/IbHOIO KOHTPO/O CTYAEHTW, AKi He OTPUMasiM OLLIHOK «He3a[0Bi/lbHO»,
Oynn pgonyuleHi OO0 ckKnafaHHAa BCIX MiACYMKOBUX MOAYNbHUX KOHTPOAIB i 3'ABUNNCA Ha TX CKNagaHHs
BK/IIOUEHI A0 paHXyBaHHSA, BCbOro 59 ocobu.

Jo penTuHry YCRIWHOCTI (Tabn. 1) BKJ/IHOYEHI BCi CTYAEHTU | Kypcy MeAnYHOro
pakynbTeTy Ne 2 cneuianbHOCTI «MeguunHa», sSiKi HaBYalOTLCS 3a AEPXXaBHUM 3aMOBJ/IEHHSIM, KPiM OCi6, AKi NpOoTArom
OCiHHbOro cemecTpy 2019/2020 HaB4Ya/IbHOIO POKY:

- 6ynu HegonyleHi OO cKNafaHHA NiACyMKOBOIO MOAY/NbHOrO KOHTPOO 3 ByAb-AKOT ANCLMNAIHN;

- He 3’ABUAMCA Ha CKAafaHHA NigCyMKOBOrO MOAY/NbHOIMO KOHTPO 6e3 MOoBaXHOI MpuyYnHW 3  Byab-AKOi
AncunnniHg;

- 3a pesynbTatamu MiICYMKOBOrO MOAY/bHOMO KOHTPO/IK0 OTPUMasiM  OLHKY «He3afdoBifibHO» 3 6yab-sKol
ANcunnaiHn.
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1 KocTiB Cocpist IBaHiBHA 19 5 5 0,5 5,00 95,5000
2 HaropHwii BiTanii IsBaHoBWu 18 5 5 5,00 95,0000
3. Kyuyk OnekcaHap Onerosuy 2 5 5 5,00 95,0000
4. AKMMUYK AHa MuKonaiBHa 21 5 4 0,5 4,50 84,6429
5, fikyb6oBcbKa [iaHa PycnaHiBHa 22 5 4 0,5 4,50 84,6429
6. Konuyk Maeno Mon PomaHoBWY 15 5 4 4,50 84,1429
7. MakoBiliuyk XpuctnHa ApocnasisHa 15 5 4 4,50 84,1429
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JAeHexko AnboHa BikTopiBHa

Aywka borgaHa AHaToniiBHa

MakapaHioK XpucTnHa-Mapiss BonognmmpisHa

MypaBenb XpucTtmHa IropisHa
rniéuyk KOpin IBaHOBUY

MaHapuk AHHa puropisHa

Camko IpuHa BikTOopiBHa
JAekanbuyk Codoist BiTaniiBHa
IcTpatii AHacTacia OnekcaHApiBHa
BapBapyk AHacTaciss AHaTosiiBHa
FaBpuntok KpicTiHa FpuropiisHa
Ckpunuyk Bnagucnas Munkonaiiosuu
Fopsukiscbka OnekcaHapa OnekcaHapiBHa
MenbHiveHKO NaHHa MukonaiBHa
MaTtpaw KatepuHa leopriisHa
FOpuk Onbra BacunisHa

AM6pO3aK AHAPIN Mukonaiosuy
MweHnyHa Mupocnaea IBaHiBHa
LWyapoBcbka BikTopis BikTopiBHa
Bo3HoK [eHnc PomaHOBWY

Avpis Map'saHa OnerisHa
MenbHNKOBMY EBreHin AHaToNiioBMY
Panaupknii BaneHTUH AHApiioBuY
AkoBeHKO KatepuHa BnagucnasiBHa
Ipywenescbkuii Mmnpocnas AHApIioBUY
Llaxpaii BaneHTuHa tOpiiBHa
Molicein NliaHa BikTopiBHa
MeTpowesBny AHacTacis EBreHiBHa
dopmaHiok [iaHa PycnaHiBHa
BuHAtok AHacTacid KOCTAHTUHIBHA
BuwHeBcbka Onbra IBaHiBHa
CunpoTiok borgaH OnekcaHApoBUY
CtagHik lpuHa CepriiBHa

Bapnsk AHHa tOpiiBHa

Bynik OnekcaHgpa MukonaisHa
ByHsik Tapac CepriioBuy

'pnHbKO AHacTacis EpacTtiBHa
Mikynb PomaH BacunboBuu
MaHpgapoB Bnagucnas OnekcinoBuy
[JeiiHeka Hagis OnekcaHAapiBHa
Tkauyk lpuHa IropisHa

CaBuvH AnmMunTpiii Mukonaiosuy
WTanaep Apocnasa OnekcaHgpiBHa
Mon'tok Bonognmnp CepriioBny
Tumuyk tOpiii tOpiliosuy

boliko Hatanis OnekcaHgpiBHa
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3abaea Conomia TapaciBHa
YepHuwosa NaHHa BacunisHa
JAanunnis Bnagucnas Onerosuy
Mupixok Bonognmmnp borgaHosmy
Mocnonitak OkcaHa BikTopiBHa

LWenar Biktopia OnekcaHapiBHa

BignoBigHO 00 pe3ynbTaTiB  paHXyBaHHA,
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y CTYAeHTiB 3 MopsakoBoro Homepy 18 no 33 oaHaKoBWiA

periTnHrosmin 6an. 3rigHo 3 n. 5, posginy IV Ha niactasi MNpaBui NpU3HAYeHHs akafgeMidyHMX CTUNeHAi y Buwomy

[EePXaBHOMY HaBYa/lbHOMY 3aKfafli YKpaiHW «BYKOBUHCHLKWI AepXaBHUA MeAUUYHUIA YHIBEPCUTET», 3aTBeppKEHUX

Haka3oM Mo yHiBepcuTeTy Big 19.01.2017 Ne
26.12.2019 p. cepef, 3a3HAYeHUX CTYAEHTIB
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Avpis Map'aHa OnerisHa
pyweneBcbknin Mnupocnas AHApiioBnY
Ckpunuyk Bnagucnas Mukonaiiosuu
MenbHiyeHKO M aHHa MukonaiBHa
MweHnyHa Mupocnaea IBaHiBHa
Fopsaukiscbka OnekcaHapa OnekcaHapiBHa
HOpuk Onbra BacunisHa

AAkoBeHKO KaTtepuHa BnagucnasisHa
PanaupbKunii BaneHTUH AHApiioBNY
AMbpO3aK AHApPI Munkonaiiosuy
LLlyaposcbka BikTopisi BikTopiBHa
LWaxpali BaneHTuHa tOpiiBHa

BosHoK [eHnc PomaHoBUY

FaBpuntok KpicTiHa puropiisHa
MaTtpaw KatepuHa FeopriiBHa

MenbHUKOBUY EBreHii AHaToninoBuy

Mpyna

|YkpaiHcbka MoBa (3a
npodecinHnum
CNpsAMYBaHHAM)

176,5
167
167,5
170
168,5
167
160,5
165,5
165
163
160

1525
155
153
153

MegnyHa Ximis

152
151

MpoBeaeHWin BiAGIp HeaocTatuol KiMbKOCTI CTyAeHTiB (9 ocib) 3a
KinbKOCTi — 26 (Tabn. 3).

M6

Anpis Map'aHa OnerisHa
pywenescbknii Mupocnas AHApPINoBUNY
Ckpunuyk Bnagmncnas Mukonaiiosuu
MenbHiYeHKO MaHHa MukonaiBHa

MweHnyHa Munpocnasa IBaHiBHa

Mpyna

R g

17

YKpaiHCcbka MoBa (3a
npogeciiHUMm
cnpsiMyBaHHAM)

176,5
167
167,5
170
1685

MegmnuHa Ximist

162

160

151

@n (b)

Jopatkosuii

6an

CepepgHin

169,25
167,50
163,75
162,00
159,75
159,50
158,75
158,25
158,00
157,50
157,50
155,50
154,75
154,50
152,50
152,00

19-AgM Ta pileHHAM BYEHOT pagy yHiBepcuTeTy npoTtokon Ne 5 Big
npoBefeHe [OOATKOBE paHXyBaHHA 3 HAaCTynMHMM Horo ertanom -
ypaxyBaHHs 6a/1bHOT yCMIWHOCTI CTyAEeHTIB 3 gncumnnid 3a 200-6a1bHOK0 WKanot (Tabn. 2):

Taggus 2

76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000

200-6anbHOI0  LWKa/Io A0 3arasibHoi

Gn (b)

JopaTkoBuii

CepepHili  6an

169,25
167,50
163,75
162.00
159.75

Tabnnuya 3

76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
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Fopsukiscbka OnekcaHgpa OnekcaHApiBHA
FOpuk Onbra BacunisHa
AkoBeHKO KaTtepuHa BnagucnaeiBHa

Panaubknii BaneHTnH AHApiioBny

rie

KocTtiB Codpis IBaHiBHa

HaropHwuii BiTanii IBaHoBWY

Kyuyk OnekcaHap Onerosuy
AknmMmuyk AHa MukonaisHa
Akyb60BCcbKka [iaHa PycnaHisHa
Konuyk Masno NMon PomaHoBUY
MakoBiliuyyk XpncTuHa ApocnasiBHa
JeHexko AnboHa BikTopiBHa

Aywka borgaHa AHaToniiBHa

MakapaHoK XpuctuHa-Mapis BonogumuvpisHa

MypaBens XpucTtmHa IropisHa
rniGuyk tOpiii IBaHOBWY

MaHngpuk AHHa puropisHa

Camko IpuHa BikTOopiBHa
JAekanbuyk Cogis BiTaniiBHa
IcTpaTiin AHacTacis OnekcaHApiBHa
BapBapyk AHacTacia AHaToniiBHa
Ckpunuyk Bnagucnas Mukonaiiosuu
FopsiukiBcbka OnekcaHgpa OnekcaHgpiBHa
MenbHiveHKo aHHa MunkonaiBHa
Opuk Onbra BacunisHa

MweHnyHa Mupocnasa IBaHiBHa
Anpis Map'saHa OnerisHa

Panaubkuii BaneHTH AHApiioBuy
AAkoBEHKO KaTtepuHa BnagmucnasiBHa

IpyweneBcbknin Mupocnas AHApiioBuY

[JekaH meauyHoro dakynbTeTy No

OOUEHT

CekpeTtap

17
17
20
20

pyna

167
160,5
165,5

165

3a pesynbTaTaMy KiHUEBOFO pPaHXyBaHHA pPeKOMeHA0BaHO
3a3HaveHUM ctygeHTam 1 kypcy 3 01.01.2020 p. no 30.06.2020 p,, BCbOro 26 oci6, a came (1abn. 4):

YKpaiHCbka MoBa (3a

npodecinHnM
cnpsMyBaHHSIM)
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MPU3HaAYUTN  akageMiyHi

157
151
151

MeguuHa  Ximis
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159,50
158,75
158,25
158.00

CepepHii 6an

Jopatkosuin G (b)

o
&)
ol
8

5,00
5,00
05 4,50
05 4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
15 4,00
05 4,00
0,5 4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4.00
4,00
4,00
4,00

Fny6ouyeHko B.

BoliTeHko B.C.

76,0000
76,0000
76,0000
76,0000

cTuneHaii  Huxye

Tabnuus 4
5
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95,5000
95,0000
95,0000
84,6429
84,6429
84,1429
84,1429
84,1429
84,1429
84,1429
84,1429
84,1429
84,1429
84,1429
77,5000
76,5000
76,5000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
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